中文
操作手册
S 420
流量传感器
尊敬的客户：
感谢您选择我们的产品。
用户须在启动设备前完整阅读该操作手册并认真遵守。对于因未仔细查看或者未遵守此操
作手册规定而造成的任何损失，制造商概不负责。

S 420 9
8. 传感器安装
数量 描述 订货号
1 传感器 S695 4200
1 密封圈 没有订货号
2 M12 连接器 C219 0059
1 安装手册 没有订货号
1 校准证书 没有订货号
1 测量主体
A1300 ... A1303 (R 型螺纹)
A1321 … A1323 (欧标法兰, EN-1092-1)
A1341 … A1343 (美标法兰, ANSI 16.5)
S 420 自带安装好的测量主体。
请确保传感器的气流方向正确安装在管道上。观察外壳的流量方向标志，它必须与压缩空
气或气体的流动方向一致。气体流量从上游段（长管道部分）流向下游段（短管道部分），
如下图所示安装。
8.1 拆卸传感器
以下步骤为正确拆卸传感器的过程。
10 S 420
8. 传感器安装
注意!
请在无压状态下拆卸传感器。
1. 握住流量传感器。
2. 松开连接螺母。
3. 慢慢拔出测量杆。
4. 测量孔可以用封闭盖关闭（可选配
件），系统在维修时便可正常运行。
维修后重新安装:
• 安装处自带定位装置，保证传感器处于
正确的安装位置。
• 请确保密封圈已插入。
• 拧紧连接柱螺母，正确安装传感器。
8.2 电气连接
流量传感器配备了两个接线插头“A” 和 “B”。 电缆通过M12 接头连接传感器。
S 420 11
接线插头 A
接线插头 B
传感器M12插头的连接引脚
连接引脚
(传感器的顶部俯视图)
M12 插头的引脚分配
引脚1 引脚2 引脚3 引脚4 引脚5
模拟和脉冲 插头 A SDI -V
B
+V
B
+l
4...20 mA
+P
脉冲
插头 B SEL -V
B
DIR SW SW
Modbus 插头 A SDI -V
B
+V
B
+l
4...20 mA
DIR
插头 B SEL -V
B
+V
B
D+ D-
线的颜色 棕色 白色 蓝色 黑色 灰色
引脚分配注释
SDI 数字信号 (内部使用)
-V
B
电源负极
+V
B
电源正极
+I 4 ...20 mA 阳性信号
+P 脉冲输出
SEL 内部信号
SW 隔离脉冲开关输出